

Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.SAN.2022/678-6083
Konu: Genel Duyuru

Mersin, 23/12/2022

Sayın Üyemiz,

Konu: Fuar Duyurusu (Pakistan Uluslararası Denizcilik Fuarı)

T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü Tanıtım ve Fuarlar Daire Başkanlığından alınan ve Dışişleri Bakanlığında alındığı belirtilen bir yazıda, Pakistan Uluslararası Denizcilik Fuarı'nın (Pakistan International Maritime Expo and Conference-PIMEC) 10-12 Şubat 2023 tarihlerinde Karaçi Expo Center'de düzenleneceği bildirilmektedir.

Hidrokarbon çıkarma, kıyı geliştirme, nakliye limanı gibi çeşitli denizcilik endüstrisi firmalarının bir araya geleceği belirtilen fuarda; liman altyapısı, balıkçılık, deniz turizmi, offshore yenilenebilir enerji, su ürünleri yetiştiriciliği, deniz dibi madenciliği ve deniz biyoteknolojisi gibi konuların işleneceği belirtilmektedir.

Yazıda devamla, mezkur fuarın "2023 Yılında Bireysel Katılımı Desteklenen Sektörel Nitelikteki Uluslararası Fuarlar Listesi"nde yer aldığı da vurgulanmaktadır. Söz konusu fuara ilişkin İngilizce orijinal dilindeki tanıtım broşürü ve özel bilgi notuna sanayi@akib.org.tr e-posta adresinden ulaşılması gerekmektedir.

Konu: Giftshow Fuarı, Tokyo

TİM'den alınan ve T.C. Tokyo Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliğinden alındığı belirtilen bir yazıda, Japonya'nın en büyük fuarlarından biri olduğu belirtilen Giftshow Fuarı'ndan bahisle, fuar organizatörlerinin, Müşavirliğimizi ziyaret ederek, bahse konu fuara ülkemizden katılım alınmadığını ancak ülkemizin sektördeki potansiyeline dikkat çekerek fuarın ülkemiz firmaları açısından fayda sağlayacağına inandıklarını bildirdikleri ve fuarın duyurulması konusunda destek istedikleri ifade edilmektedir.

Yazının devamında, Fuarın Ticaret Müşavirliği tarafından yeniden incelendiği ve hediyeleşim eşya sınıfına girebilecek her türlü ürünün (Ek2 ve Ek3) fuarda sergilenebildiği, Covid-19 Pandemisi öncesinde 3000 firmanın standı ile katılım sağladığı ve yaklaşık 250 bin ziyaretçi çektiğinin görüldüğü, anılan fuarın ülkemizin küçük ve orta ölçekli işletmelerinin Japonya'da ticari bağlantı kurmalarına katkı sağlayabilecek bir nitelik arz ettiği bildirilmektedir.

Yazıda ayrıca, katılımcı firmaların fuar organizatöründen 10'a kadar ücretsiz B2B görüşmesi talebinde bulunabileceği, karşı firmanın da olumlu görüş bildirmesi halinde ücretsiz B2B görüşmesi yapılabileceğinin anlaşıldığı ifade edilmektedir.

Diğer taraftan, Ticaret Müşavirliği tarafından gerçekleştirilen yazışmada, Gift Show fuarının yılda 2 defa, Şubat ve Ekim aylarında gerçekleştirildiği, 2022 yılı şubat ayında gerçekleştirilen 93. Spring fuarının 2022 yılı bireysel katılımı desteklenen fuarlar listesinde yer aldığı, Covid öncesi dönemde de söz konusu fuarın bireysel olarak desteklenen fuarlar listesinde yer aldığı, 95. ve 96. Gift Show fuarlarının da Ticaret Müşavirliği tarafından Kasım ayında bireysel katılımı desteklenmesi uygun görülen fuarlar arasında Ticaret Bakanlığına iletilmiş olduğu, ilgili onay sürecinden sonra fuarın listede yer almasının beklendiği bildirilmiştir.



Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.SAN.2022/678-6083
Konu: Genel Duyuru

Mersin, 23/12/2022

Bu çerçevede <https://www.giftshow.co.jp/english/> adresinden incelenebilecek ve irtibat bilgileri aşağıda belirtilen söz konusu fuara ilişkin İngilizce orijinal dilindeki tanıtım kataloğuna sanayi@akib.org.tr e-posta adresinden ulaşılabilir.

Bilgilerini rica ederim.

Mehmet Ali ERKAN
Genel Sekreter

